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Raseklubben for Portugisisk Vannhund 
Referat 

Årsmøte 2023 
 

Dato: Torsdag kl 19.00 13.04.2023 
Sted:  Digitalt, på Zoom meeting 

  
 

 
Dagsorden 
 
1.  Konstituering av årsmøtet 

1.1 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Forslag til vedtak:   
Innkalling og saksliste godkjennes 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 

 
              1.2 Valg av ordstyrer 

 
Forslag til vedtak: Ragnar Lie 
 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt  

 
              1.3 Valg av referent 

 
Forslag til vedtak: Nina Botterli 
 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt  

 
              1.4 Valg av tellekorps 

 
Vedtak: Ikke nødvendig  
 
 

               1.5 Valg av to personer til å signere protokoll 
 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   Kilbane, Nina M E (17.09.1992), 13.04.2023 
•   Lunde, Elin Flaaten (04.08.1967), 13.04.2023

 
 

Vedtak: Nina Kilbane og Elin Flaaten 
 
 
2.  Årsberetning for 2022 

 
Styret har i 2022 bestått av 
Leder:                 Nina Kilbane (på valg 2024) 
Nestleder:             Mona Lindrupsen (på valg i år) 
Styremedlemmer:  Line Gran Solberg (på valg i år) 

Elin Flaaten (på valg 2024) 
           Ragnar Lie (på valg 2024) 
Varamedlemmer:   Nina Botterli (på valg i år) 

Even Storskogen Prytz (på valg i år) 
           
Styret har i 2022 avholdt 9 styremøter og behandlet 41 saker. Referatene er lagt ut på 
Raseklubbens hjemmeside.     
Rasespesialen 
Årets Rasespesial og aktivitetshelg ble arrangert på Onsakervika Camping i Røyse, 25.-27. august.  
Omsider en noe mindre covidpåvirket år og en rasespesial som kunne avholdes i stor grad som 
normalt. Vi hadde rekordmange påmeldinger! Aldri før har vi hatt så stor bredde. Med utstilling 
og alle aktiviterer var det over 100 hunder innom i løpet av helgen.  
Dommer var Flo Fahey fra Irland og vi hadde 58 påmeldte hunder, og to uoffisielle utstillinger for 
våt hund og freestyle med henholdsvis 20 og 8 påmeldte hunder.  
Det har vært en suksess de siste to årene at dommerene har dømt våte hunder. Dommerene selv 
har synes dette er et kult initiativ som de har stilt seg positive til og knytter vår brukshund – 
vannhund – til utstillingsringen.  
 
Resultater finner du her. 
Våt hund her. 
Freestyle her.  

 
Aktivitetshelgen 
Det ble holdt pelsstellkurs på fredagen.  
Søndag ble det kurs i hverdagslydighet, intro til rallylydighet med uoffisiell konkurranse. 

 
Vannarbeid 
11-12 juni arrangerte vannkomiteen kurs med påfølgende uoffisiell konkurranse. Det ble 
imponerende oppmøte med 26 hunder, tross noe surt juni-vær. 
Under rasespesialhelgen holdt vannkomiteen kurs på lørdagen med hele 32 påmeldte.  
Med uoffisiell konkurranse på søndagen.  
Begge helgene ga mange positive tilbakemeldinger, og mye mersmak.  
Det var suksessfullt salg av vannapport og dykkapport. 
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Medlemmer 
RPVH har, ved årsskiftet 589 medlemmer i forhold til 597 medlemmer på samme tid i fjor. 
Medlemmer på klubbens facebook-side er p.t. 3480, mot 3226 medlemmer på samme tid i 2022. 
Det er også viktig å informere oppdrettere om at i inneværende kalenderår er raseklubb-
medlemskap gratis.  

 
Portisposten 
Portisposten hadde ingen utgaver i 2022. Det har ikke kommet inn nok stoff til en hel utgave. Vi 
har fått noen få innsendte artikler som vi tar vare på.  
Redaktør har trådt av, og vi takker Ester for en fantastisk jobb gjennom flere år!  
Styret er i ferd med å etablere en digital løsning. 

 
 
Forslag til vedtak:  
Styrets årsberetning godkjennes.  

   
Vedtak: Godkjent  

 
 

3. Regnskap for 2022 med revisjonsberetning 
Regnskap for 2022 legges frem med et overskudd i resultatregnskapet på kr 73 344,07  
Ny egenkapital utgjør per 31.12.2022 kr 282 754,60.  
  
Regnskap for 2022 følger som eget vedlegg.     Vedlegg 1 
Revisjonsberetning følger som eget vedlegg.     Vedlegg 2 
 
 
Forslag til vedtak: 
Regnskap for 2022 godkjennes med et overskudd på kr 73 344,07 
Revisjonsberetning for 2022 tas til etterretning. 
 
Vedtak: Godkjent  
 

 
 
4.  Handlingsplan for 2023 
 

Raseklubbens viktigste oppgave er å forvalte det daglige ansvaret for å ta best mulig vare på 
rasen, og bidra til at portiseiere og hunder har gode liv sammen. For en klubb drevet av 
frivillighet er det viktig å prioritere realistisk og passe på at kjerneoppgavene blir ivaretatt først. 
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De fleste vil være enig i at dette handler om: 
 Den årlige rasespesialen i kombinasjon med aktivitetshelg 
 Videreutvikling av vannarbeidet, herunder godkjenning i NKK 
  Det langsiktige arbeidet med å ivareta portisenes helse og særpreg 
 
 
På denne bakgrunn foreslår styret å prioritere følgende for 2023: 

 
Komiteer: 
Styret vil fortsette arbeidet med å vitalisere de ulike komiteene. Dette gjelder utstillingskomiteen, 
helsekomiteen og vannkomiteen.  
Vannarbeid er en kjerneaktivitet for raseklubben. Vannkomiteen vil også i år invitere til 
vannarbeidssamling i løpet av sommeren, og skape samarbeid med den svenske raseklubben. 
Fortsette med godkjenning av vannarbeid i NKK. 
Utstillingskomiteen jobber også i år med den årlige rasespesialen og har vil håndtere andre saker 
og henvendelser når det gjelder utstillingsspørsmål. 
Helsekomiteen vil fortsette å jobbe aktivt med informasjon og oppdatering av helsestoff samt 
avlsprogram som NKK utvikler p.t.  
 
Avlsprogram (tidligere RAS): 
NKK utarbeider et avlsprogram som erstatter RAS, siterer her fra HS-vedtak 67/22: 

“NKKs Hovedstyre ser at det ikke hensiktsmessig å revidere RAS i sin nåværende form når 
en ny forskrift om avl av hund fra myndighetene sannsynligvis vil ha krav om 
avlsprogram.  
Hovedstyret vedtok at administrasjonen skal jobbe videre med RAS, og legger til grunn at 
RAS må endres til et avlsprogram, som oppfyller kravet i en fremtidig forskrift om avl av 
hund.“ 

 Styret og helsekomiteen vil følge opp dette. Det er dermed ikke aktuelt å revidere RAS i 2023.  
 

Aktiviteter: 
 Det planlegges en egen vannaktivitetshelg 16-18.06.2023, sted kommer. 
 Rasespesial og Aktivitetshelg 2023 blir 11.08. – 13.08.2023, på Dal Gjestegård/Masterbakke, 

Borre.  
 Oppdretterseminar under aktivitetshelgen. 
 Det vil bli vannkonkurranse på aktivitetshelgen. 
 Informere om deltakelse den svenske vannhelgen i Lysekil i sommer.  

 
Nettsider: 
 Kontinuerlig oppdatering og videreutvikling. 
 Optimalisere nettbutikk. 
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Forslag til vedtak: 
Årsmøtet godkjenner styrets forslag til handlingsplan for 2023. 

 
Vedtak: Godkjent  

 
 

5.  Budsjett 2023   
 

 

Inntekter 
Medlemskontingent 
Aktivitetshelg/rasespesialen 
Vannarbeidshelg 
Salg 

 
195.000 

20.000 
5.000 
5.000 

Sum driftsinntekter 225.000 

Utgifter 
Aktivitetshelg/rasespesialen 
Vannarbeidshelg 
Div kostnader 
Forsikring 
Kurs/møter 
Web/datautgifter 
Honorarer  

 
70.000 
25.000 

5.000 
2.500 

50.000 
9.000 
9.000 

Sum driftskostnader 170.500 

Resultat  55.000 

 
 
Forslag til vedtak: 
Fremlagte budsjett for 2023 godkjennes. 
 
 
Vedtak: Godkjent  
 

 
6.  Innmeldte saker fra styret eller medlemmer 
    
  Ingen saker 
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7.  Behandling av kontingent 
Ingen endring i kontingent, vi blir stående på kr 330. 
 
Forslag til vedtak: 
Kontingenten videreføres på samme nivå: Kr 330,- per år. 
 
Vedtak: Godkjent  

 
 

8.  Valg 
8.1 Valg av nestleder, styre og varamedlemmer 
(Innstillingen fra valgkomiteen er vedlagt) 

 
Styret: 
Leder: Nina Kilbane 
Nestleder (på valg): Mona Lindrupsen (2 år)  
Styremedlem: Elin Flaaten 
Styremedlem (på valg): Line Gran Solberg (2 år)  
Styremedlem: Ragnar Lie 
Varamedlem (på valg): Nina Botterli (1 år)  
Varamedlem (på valg): Even Storskogen Prydz (1 år) 

 
 
Følgende ble valgt: 

 Nestleder: Mona Lindrupsen 

 Styremedlem: Line Gran Solberg 

 Varamedlemmer: Even Storskogen Prydtz og Nina Botterli 

 
8.2  Valg av valgkomité 

 
Valgkomité: 
Leder: Hege Line Løwer (2år) 
Medlem (på valg): Katrine Liljevangen (1 år) 
Medlem (på valg): Mia Charlotte Hansen (1 år)  
Varamedlem (på valg): Gro Lysgaard Linevik (1 år)  
  
 
 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   Kilbane, Nina M E (17.09.1992), 13.04.2023 
•   Lunde, Elin Flaaten (04.08.1967), 13.04.2023

 
 

Følgende ble valgt: 

 Leder: Lotte Werner Pettersen (2 år) 

 Nestleder:  Berit Jølle Grindvoll (1 år) 

 Medlem: Nadia Tobiassen Grønbech (1 år) 

 Varamedlem: Gro Lysgaard Linevik (1 år)  

 
 
 

8.3 Valg av revisor for 2 år 
 
Revisor (på valg): Ingar Hjelseth (2 år) 
Vararevisor: Trine Omholdt Nicolaisen (2 år) 
 
 
Følgende ble valgt: 

 Espen Acklam Solberg (2 år) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Møtet hevet kl: 19:11 
Nina Botterli 
Referent 
 





 
 


Raseklubben for Portugisisk Vannhund 
Referat 


Årsmøte 2023 
 


Dato: Torsdag kl 19.00 13.04.2023 
Sted:  Digitalt, på Zoom meeting 


  
 


 
Dagsorden 
 
1.  Konstituering av årsmøtet 


1.1 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 


Forslag til vedtak:   
Innkalling og saksliste godkjennes 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 


 
              1.2 Valg av ordstyrer 


 
Forslag til vedtak: Ragnar Lie 
 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt  


 
              1.3 Valg av referent 


 
Forslag til vedtak: Nina Botterli 
 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt  


 
              1.4 Valg av tellekorps 


 
Vedtak: Ikke nødvendig  
 
 


               1.5 Valg av to personer til å signere protokoll 
 







 
 


Vedtak: Nina Kilbane og Elin Flaaten 
 
 
2.  Årsberetning for 2022 


 
Styret har i 2022 bestått av 
Leder:                 Nina Kilbane (på valg 2024) 
Nestleder:             Mona Lindrupsen (på valg i år) 
Styremedlemmer:  Line Gran Solberg (på valg i år) 


Elin Flaaten (på valg 2024) 
           Ragnar Lie (på valg 2024) 
Varamedlemmer:   Nina Botterli (på valg i år) 


Even Storskogen Prytz (på valg i år) 
           
Styret har i 2022 avholdt 9 styremøter og behandlet 41 saker. Referatene er lagt ut på 
Raseklubbens hjemmeside.     
Rasespesialen 
Årets Rasespesial og aktivitetshelg ble arrangert på Onsakervika Camping i Røyse, 25.-27. august.  
Omsider en noe mindre covidpåvirket år og en rasespesial som kunne avholdes i stor grad som 
normalt. Vi hadde rekordmange påmeldinger! Aldri før har vi hatt så stor bredde. Med utstilling 
og alle aktiviterer var det over 100 hunder innom i løpet av helgen.  
Dommer var Flo Fahey fra Irland og vi hadde 58 påmeldte hunder, og to uoffisielle utstillinger for 
våt hund og freestyle med henholdsvis 20 og 8 påmeldte hunder.  
Det har vært en suksess de siste to årene at dommerene har dømt våte hunder. Dommerene selv 
har synes dette er et kult initiativ som de har stilt seg positive til og knytter vår brukshund – 
vannhund – til utstillingsringen.  
 
Resultater finner du her. 
Våt hund her. 
Freestyle her.  


 
Aktivitetshelgen 
Det ble holdt pelsstellkurs på fredagen.  
Søndag ble det kurs i hverdagslydighet, intro til rallylydighet med uoffisiell konkurranse. 


 
Vannarbeid 
11-12 juni arrangerte vannkomiteen kurs med påfølgende uoffisiell konkurranse. Det ble 
imponerende oppmøte med 26 hunder, tross noe surt juni-vær. 
Under rasespesialhelgen holdt vannkomiteen kurs på lørdagen med hele 32 påmeldte.  
Med uoffisiell konkurranse på søndagen.  
Begge helgene ga mange positive tilbakemeldinger, og mye mersmak.  
Det var suksessfullt salg av vannapport og dykkapport. 







 
 


 
Medlemmer 
RPVH har, ved årsskiftet 589 medlemmer i forhold til 597 medlemmer på samme tid i fjor. 
Medlemmer på klubbens facebook-side er p.t. 3480, mot 3226 medlemmer på samme tid i 2022. 
Det er også viktig å informere oppdrettere om at i inneværende kalenderår er raseklubb-
medlemskap gratis.  


 
Portisposten 
Portisposten hadde ingen utgaver i 2022. Det har ikke kommet inn nok stoff til en hel utgave. Vi 
har fått noen få innsendte artikler som vi tar vare på.  
Redaktør har trådt av, og vi takker Ester for en fantastisk jobb gjennom flere år!  
Styret er i ferd med å etablere en digital løsning. 


 
 
Forslag til vedtak:  
Styrets årsberetning godkjennes.  


   
Vedtak: Godkjent  


 
 


3. Regnskap for 2022 med revisjonsberetning 
Regnskap for 2022 legges frem med et overskudd i resultatregnskapet på kr 73 344,07  
Ny egenkapital utgjør per 31.12.2022 kr 282 754,60.  
  
Regnskap for 2022 følger som eget vedlegg.     Vedlegg 1 
Revisjonsberetning følger som eget vedlegg.     Vedlegg 2 
 
 
Forslag til vedtak: 
Regnskap for 2022 godkjennes med et overskudd på kr 73 344,07 
Revisjonsberetning for 2022 tas til etterretning. 
 
Vedtak: Godkjent  
 


 
 
4.  Handlingsplan for 2023 
 


Raseklubbens viktigste oppgave er å forvalte det daglige ansvaret for å ta best mulig vare på 
rasen, og bidra til at portiseiere og hunder har gode liv sammen. For en klubb drevet av 
frivillighet er det viktig å prioritere realistisk og passe på at kjerneoppgavene blir ivaretatt først. 
 







 
 


De fleste vil være enig i at dette handler om: 
 Den årlige rasespesialen i kombinasjon med aktivitetshelg 
 Videreutvikling av vannarbeidet, herunder godkjenning i NKK 
  Det langsiktige arbeidet med å ivareta portisenes helse og særpreg 
 
 
På denne bakgrunn foreslår styret å prioritere følgende for 2023: 


 
Komiteer: 
Styret vil fortsette arbeidet med å vitalisere de ulike komiteene. Dette gjelder utstillingskomiteen, 
helsekomiteen og vannkomiteen.  
Vannarbeid er en kjerneaktivitet for raseklubben. Vannkomiteen vil også i år invitere til 
vannarbeidssamling i løpet av sommeren, og skape samarbeid med den svenske raseklubben. 
Fortsette med godkjenning av vannarbeid i NKK. 
Utstillingskomiteen jobber også i år med den årlige rasespesialen og har vil håndtere andre saker 
og henvendelser når det gjelder utstillingsspørsmål. 
Helsekomiteen vil fortsette å jobbe aktivt med informasjon og oppdatering av helsestoff samt 
avlsprogram som NKK utvikler p.t.  
 
Avlsprogram (tidligere RAS): 
NKK utarbeider et avlsprogram som erstatter RAS, siterer her fra HS-vedtak 67/22: 


“NKKs Hovedstyre ser at det ikke hensiktsmessig å revidere RAS i sin nåværende form når 
en ny forskrift om avl av hund fra myndighetene sannsynligvis vil ha krav om 
avlsprogram.  
Hovedstyret vedtok at administrasjonen skal jobbe videre med RAS, og legger til grunn at 
RAS må endres til et avlsprogram, som oppfyller kravet i en fremtidig forskrift om avl av 
hund.“ 


 Styret og helsekomiteen vil følge opp dette. Det er dermed ikke aktuelt å revidere RAS i 2023.  
 


Aktiviteter: 
 Det planlegges en egen vannaktivitetshelg 16-18.06.2023, sted kommer. 
 Rasespesial og Aktivitetshelg 2023 blir 11.08. – 13.08.2023, på Dal Gjestegård/Masterbakke, 


Borre.  
 Oppdretterseminar under aktivitetshelgen. 
 Det vil bli vannkonkurranse på aktivitetshelgen. 
 Informere om deltakelse den svenske vannhelgen i Lysekil i sommer.  


 
Nettsider: 
 Kontinuerlig oppdatering og videreutvikling. 
 Optimalisere nettbutikk. 


 







 
 


Forslag til vedtak: 
Årsmøtet godkjenner styrets forslag til handlingsplan for 2023. 


 
Vedtak: Godkjent  


 
 


5.  Budsjett 2023   
 


 


Inntekter 
Medlemskontingent 
Aktivitetshelg/rasespesialen 
Vannarbeidshelg 
Salg 


 
195.000 


20.000 
5.000 
5.000 


Sum driftsinntekter 225.000 


Utgifter 
Aktivitetshelg/rasespesialen 
Vannarbeidshelg 
Div kostnader 
Forsikring 
Kurs/møter 
Web/datautgifter 
Honorarer  


 
70.000 
25.000 


5.000 
2.500 


50.000 
9.000 
9.000 


Sum driftskostnader 170.500 


Resultat  55.000 


 
 
Forslag til vedtak: 
Fremlagte budsjett for 2023 godkjennes. 
 
 
Vedtak: Godkjent  
 


 
6.  Innmeldte saker fra styret eller medlemmer 
    
  Ingen saker 







 
 


 


7.  Behandling av kontingent 
Ingen endring i kontingent, vi blir stående på kr 330. 
 
Forslag til vedtak: 
Kontingenten videreføres på samme nivå: Kr 330,- per år. 
 
Vedtak: Godkjent  


 
 


8.  Valg 
8.1 Valg av nestleder, styre og varamedlemmer 
(Innstillingen fra valgkomiteen er vedlagt) 


 
Styret: 
Leder: Nina Kilbane 
Nestleder (på valg): Mona Lindrupsen (2 år)  
Styremedlem: Elin Flaaten 
Styremedlem (på valg): Line Gran Solberg (2 år)  
Styremedlem: Ragnar Lie 
Varamedlem (på valg): Nina Botterli (1 år)  
Varamedlem (på valg): Even Storskogen Prydz (1 år) 


 
 
Følgende ble valgt: 


 Nestleder: Mona Lindrupsen 


 Styremedlem: Line Gran Solberg 


 Varamedlemmer: Even Storskogen Prydtz og Nina Botterli 


 
8.2  Valg av valgkomité 


 
Valgkomité: 
Leder: Hege Line Løwer (2år) 
Medlem (på valg): Katrine Liljevangen (1 år) 
Medlem (på valg): Mia Charlotte Hansen (1 år)  
Varamedlem (på valg): Gro Lysgaard Linevik (1 år)  
  
 
 







 
 


Følgende ble valgt: 


 Leder: Lotte Werner Pettersen (2 år) 


 Nestleder:  Berit Jølle Grindvoll (1 år) 


 Medlem: Nadia Tobiassen Grønbech (1 år) 


 Varamedlem: Gro Lysgaard Linevik (1 år)  


 
 
 


8.3 Valg av revisor for 2 år 
 
Revisor (på valg): Ingar Hjelseth (2 år) 
Vararevisor: Trine Omholdt Nicolaisen (2 år) 
 
 
Følgende ble valgt: 


 Espen Acklam Solberg (2 år) 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
Møtet hevet kl: 19:11 
Nina Botterli 
Referent 
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                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering av årsmøtereferat
                     ZHwF1Dy2Ls3qZQMqtMxqcjeQ1Df/kO8/GvT5gZ80Xc8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-04-13T23:04:32.156+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-04-13T23:05:06.250+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 iy9u+IEFTcTqENDR4Zunpe3sdnpVpMn/jB+7HUVzIow=

 
 
 

 
 11uuqMnqKWF93D2ls78YA8YNYRQwzOR5Ly0lR5g/9uI=


 
mXJh7X+SntCzrWY0k/oADQz8M5Py7JF0A8DQQulCbF/o91KS3ledvRdNZJu0pfvF7JfNsKodX8GS
y15ydNbpBpXFB/NlhnRx/+JNBbkm6IEJQGtlvX0+9PDSpgb9ZM1wzpqfBdG1Gy+RhcNmpMUjhNFe
ZCAFh9Gnp5CUJZX4LWHRVc4wyfpLDFTzZFR3evHkOAkHURyjGTCzpe+awYuL823P3gOWKvyuGlqC
lxU6rHACPFshfQxruoFMGnprXkZ2Wkbc1JNkOG0RK5jbSdbDTiUlrymVT7L+NO1XS0/084U2VkLU
K22GKA7r1XRrX3SevMseL2NVfmzoEGi7xSY6Gg==

 
 
 =



     2023-04-13T23:05:06.686+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Lunde, Elin Flaaten
             9578-5995-4-201116
             NO
             1967-08-04
             1967-08-04
        
         
             application/pdf
             Signering av årsmøtereferat
             ZHwF1Dy2Ls3qZQMqtMxqcjeQ1Df/kO8/GvT5gZ80Xc8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-04-13T23:05:30.926+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Signering av årsmøtereferat
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             986339698;2023-04-13T23:02:56.413926649;1eba1e82-f8fc-49ef-8adc-2e52989d89a1;title=Signering av årsmøtereferat
        
    
     
         
             
                 2023-04-13T23:05:04.253+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.167.67.55
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-04-13T23:05:04.772+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering av årsmøtereferat
                     ZHwF1Dy2Ls3qZQMqtMxqcjeQ1Df/kO8/GvT5gZ80Xc8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-04-13T23:05:08.370+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-04-13T23:05:30.926+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Noy/6QTrrKmSCch//hPla1z5wqhc/j6GC8Rl2okK0NI=

 
 
 

 
 pxh1pLsE90eK0NbFoZbkOhFoUM5LLsYYMJasOshEOfc=


 
0DjgyiDXokFZzDK1pJLfZpHxWm02AmBN77QG61yPrTkogFbF7UV4W8fJBNeT379cNPvKEygWehAJ
RmKW94P1MaAdqzb0x4f1PKEomY8meJZ9j8ejRiNXtw7i8AAKV+Zd5NYpuHEdw+wYZow36BDa18k8
bPsMht2YSeleyN9RcZAqIEWRJwGynvJQATKmsuRemJIK5nFpvjvIQL8eJaS4JA5czYG2TKYOvbPL
FSpulibEVCCIjA1wUWCwxVd050DuzrjBawElOx/+TRizQ4OdROUq9EBSLuuGvHXh8bf0dEX+mDiz
ATnErGN/lIUNCvDp47jKY6PAf56nzD8tepGCpQ==

 
 
 =



     2023-04-13T23:05:31.297+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2023-04-13T23:05:47+0200




